
SISTEMA DIF EJUTLA 

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00

 

4213-000-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00

 

4213-011-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2020 Ingresos 2  CURSO REPOSTERIA PBECATE2017080 8,400.00 8,400.00

09/Ene/2020 Ingresos 2  CURSO ELABORACION DE PIÑATAS 8,400.00 16,800.00

10/Ene/2020 Ingresos 3  CURSO REPOSTERIA 12,500.00 29,300.00

10/Ene/2020 Ingresos 3  CURSO PIÑATAS 12,500.00 41,800.00

23/Abr/2020 Ingresos 2  Contingencia sanitaria COVID-19 120,000.00 161,800.00

18/Jun/2020 Ingresos 2  APOYO PROYECTO 43 80,486.28 242,286.28

30/Sep/2020 Ingresos 2  TABLETAS ESCOLARES 133,000.00 375,286.28

30/Sep/2020 Ingresos 3  TRASPASO PROYECTO 43 folio 319a77910e2ec3 85,428.42 460,714.70

31/Oct/2020 Ingresos 2  TRASPASO APOYO PROYECTO 136 87,658.56 548,373.26

30/Nov/2020 Ingresos 2  Apoyo economico Proyecto 10 80,000.00 628,373.26

01/Dic/2020 Ingresos 2  APOYO PROYECTO 145 130,000.00 758,373.26

Total: 0.00 758,373.26 758,373.26

 

 

Total CONVENIOS : 0.00 758,373.26 758,373.26

 

4223-000-000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00

 

4223-011-000 SUBSIDIOS Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE ENERO 2020R/24291 80,000.00 80,000.00

14/Feb/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE FEBRERO 2020R/24292 75,000.00 155,000.00



13/Mar/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE MARZO 2020R/24293 75,000.00 230,000.00

15/Abr/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE ABRIL 2020R/24294 75,000.00 305,000.00

14/May/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE MAYO 2020R/24295 75,000.00 380,000.00

15/Jun/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE JUNIO 2020R/24298 77,100.00 457,100.00

15/Jul/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE JULIO 2020R/24300 77,100.00 534,200.00

17/Ago/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE AGOSTO 2020R/45251 77,100.00 611,300.00

17/Sep/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020R/45252 77,100.00 688,400.00

15/Oct/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE OCTUBRE 2020R/45254 77,100.00 765,500.00

15/Nov/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2020R/45256 77,100.00 842,600.00

15/Dic/2020 Ingresos 1  TRASFERENCIA DEL MES DE DICIEMBRE 2020R/45257 77,100.00 919,700.00

Total: 0.00 919,700.00 919,700.00

 

 

Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES : 0.00 919,700.00 919,700.00

 

 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS : 0.00 1,678,073.26 1,678,073.26

 

 

T o t a l: 0.00 1,678,073.26 1,678,073.26

 


